

TEN DZIEŃ!

data aktualizacji: 2023.07.07 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



Jak być najpiękniejszą Panną Młodą A.D. 2023? W tegorocznych trendach ślubnych dominuje subtelny blask i szyk lat 20. Propozycje sukni ślubnych obejmują tkaniny otulone obszyciem ze zwiewnych piór, podkreślające delikatność i lekkość. Warto jednak eksperymentować z różnymi stylami, uwzględniając indywidualne preferencje, sylwetkę i typ urody. Klasykę i najświeższe trendy znajdziecie u nas.

Zgodnie z opisywanymi w prasie kobiecej trendami 2023 ta najbardziej pożądana suknia ślubna w tym roku powinna nawiązywać do niezwykle szykownego stylu lat 20 XX w. A zatem czas na subtelny blask tkanin otulony obszyciem ze zwiewnych piór, podkreślający delikatność cienkich ramiączek lekko oversizowych kreacji. Taka kompozycja to gwarancja wytworności, lekkości i niewinności okraszanej odrobiną nonszalancji. Która z nas nie chciałaby zrobić Tego Dnia spektakularnego wrażenia na swoim wybranku i zaproszonych gościach? A przede wszystkim, która z nas nie chciałaby się czuć na własnym ślubie i weselu elegancko, modnie i jednocześnie wygodnie? Taki look

króluje na tegorocznych wybiegach ślubnych.

Każda sylwetka i typ urody wymagają osobnej oprawy. Przy wyborze sukni warto więc skorzystać z doświadczenia personelu salonów sukien ślubnych i najbliższych osób, nie zapominając o własnym stylu. Wachlarz możliwości jest imponujący, od niewychodzącej z mody klasycznej bieli i dostojnych, skromnych koronkowych aplikacji, poprzez minimalistyczne formy, w których funkcję dekoracyjną spełnia jedynie doskonale dobrana biżuteria, aż po najmodniejsze w sezonie stylizacje BOHO.

[[[1106]]]

Zamiast sukni – można sięgnąć po garnitur ślubny Panny Młodej, to zauważalna tendencja w tegorocznych trendach ślubnych. Jeśli to Twój styl – podążaj za nim, tak, aby Tego Dnia czuć się absolutnie stylowo i olśniewająco.

[[[1107]]]

Gdyby pogoda spletała nam figła, warto mieć pod ręką oryginalne okrycie wierzchnie. W tym roku królują nomen omen królewskie peleryny, które z powodzeniem zastępują bardziej popularne etole, czy płaszcze, okrywając ramiona i nadając stylizacji szykownego efektu kropki nad i.

[[[1108]]]

Najpiękniej prezentująca się suknia wymaga jednak podkreślających jej walory dodatków – butów gwarantujących efekt wyeksponowania walorów sylwetki Panny Młodej. Wysokość obcasów, kształt pantofla i jego wykończenie zależy od wybranej sukni – warto pamiętać, że zawsze elegancja to zakryte palce.

Całość dopełnia najlepsza przyjaciółka kobiety – biżuteria. Tym razem stawiamy na perły sztuczne. Stonowana retro elegancja rodem z dwudziestolecia międzywojennego to zdecydowana liderka tegorocznych ślubnych stylizacji. Od naszyjników, poprzez kolczyki, aż po pierścionki i bransoletki. Jeśli nie mamy tego w domowym kufierku na biżuterię po babci, warto zainwestować w tę nieprzemijającą ozdobę.

Zarówno w dekoracjach miejsc ceremonii ślubnej, jak i też dekoracjach weselnych stołów, a nawet w kolorystyce makijaży i bukietów dominują w tym sezonie ciepłe barwy, nasyczone i otulające. Tegoroczne karmelowe smokey eye to subtelna i elegancka alternatywa dla ciężkich szarości i czerni. Odpowiednio dobrana paleta kolorystyczna w makijażu, potrafi wydobyć z kobiety jej naturalny blask i świeżość. Makijaż wymaga odpowiednich kosmetyków, najlepiej jeśli zrobi go profesjonalna makijażystka, żeby jednak efekt był olśniewający, warto już wcześniej zadbać o pielęgnację naszej cery, co zagwarantują dobrane kosmetyki przez profesjonalnie przygotowany personel drogerii.

[[[1109]]]

Podobnie istotny jest odświeżający i dodający blasku charakterystyczny ślubny manicure, w tym roku oprócz klasycznego franche manicure warto rozważyć efekt perłowego ombre, czy połyskujących, subtelnych ornamentów.

Bogaty wybór w atrakcyjnych cenach znajdziecie Państwo w jednym miejscu, w sklepach Kompleksu Handlowego Marywilska 44, do którego serdecznie zapraszamy. Mamy w ofercie wiele możliwości stylizacji. U nas w jednym miejscu kupisz wszystko!

WYJĄTKOWE MIEJSCE - NASTAW SIĘ NA UDANE ZAKUPY - 7 DNI W TYGODNIU!

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/42385-ten-dzien>